[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(сорок первая сессия)

Решение № 300
от  _30. 06. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

30. 06. 2021

О награждении наградами муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»
          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», Положением о наградах муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.05.2021 № 282, рассмотрев представление главы города Прокопьевска А.Б. Мамаева о награждении
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить наградой муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Золотой знак «Доблесть Прокопьевска»:
Агаркова Евгения Васильевича – заместителя главы города Прокопьевска по промышленности, транспорту и связи;

Бурдину Наталью Александровну – председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов.

2. Наградить наградой муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» медаль Бориса Волынова:

Цивилева Сергея Евгеньевича – Губернатора Кемеровской области -Кузбасса;

Мягких Антонину Геннадьевну – начальника правового отдела администрации города Прокопьевска;

Шарифуллину Тамару Севастьяновну – начальника отдела делопроизводства и организационной работы администрации города Прокопьевска;

Штраух Марию Игоревну – начальника отдела по учету, распределению и приватизации жилья администрации города Прокопьевска.

 3. Наградить наградой муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» медаль Бориса Волынова следующих сотрудников и ветеранов ООО «Аэрокузбасс»:
Ахметшина Равиля Султановича – ветерана труда;

Бузина Сергея Александровича – директора по инженерно-авиационной службе – начальника авиационно-технической базы;

Горяева Рима Салимовича – ветерана труда;

Езана Владимира Владимировича – ветерана труда;

Зинкина Владимира Васильевича – ветерана труда;

Зорина Виктора Андреевича – ветерана труда;
Киселева Александра Николаевича – заместителя начальника авиационно-технической базы – начальника производства;

Кобелева Владимира Викторовича – ветерана труда;

Молчанова Алексея Евсеевича – ветерана труда;

Манахова Юрия Акимовича – ветерана труда;

Новотного Виктора Александровича – дежурного штурмана;

Панкрушина Николая Васильевича – ветерана труда;

Редакова Сергея Алексеевича – ветерана труда;

Сорокина Олега Петровича – заместителя генерального директора по организации летной работы – командира авиаэскадрильи вертолетов Ми-8;

Тищенко Андрея Дмитриевича – начальника цеха авиационно-технической базы;
Фишлера Анатолия Эриховича – ветерана труда;

Шатохина Владимира Яковлевича – ветерана труда.
4. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам: бюджета, налоговой политики и финансов
(А. П. Булгак); социальной политики (П.П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

        Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

                              А. Б. Мамаев
« 30  »  июня   2021

  (дата подписания)
[image: image1]